
 

Direction :

Gare de Cergy préfecture

Horaires valables

du 8 Juillet au 1er Septembre 2024
Du lundi au vendredi

CERGY Gare de Cergy Saint Christophe 5:17 6:00 6:31 7:01 7:32 8:01 8:24 8:59 9:49 10:51 11:51 12:51 13:51
La Constellation 5:18 6:01 6:32 7:02 7:33 8:02 8:25 9:00 9:50 10:52 11:52 12:52 13:52

Les Cascades 5:19 6:02 6:33 7:03 7:35 8:04 8:27 9:02 9:52 10:54 11:54 12:54 13:54
Plaine des Sports 5:21 6:05 6:36 7:06 7:38 8:07 8:30 9:05 9:55 10:57 11:57 12:57 13:57

OSNY Gare d'Osny 5:25 6:09 6:40 7:10 7:42 8:12 8:35 9:10 9:59 11:01 12:01 13:01 14:01
Les Pâtis 5:28 6:12 6:44 7:14 7:46 8:16 8:39 9:14 10:03 11:05 12:05 13:05 14:05

Jules César 5:30 6:14 6:46 7:16 7:48 8:18 8:41 9:16 10:05 11:07 12:07 13:07 14:07
Beaux Soleils 5:32 6:16 6:48 7:18 7:50 8:20 8:43 9:18 10:07 11:09 12:09 13:09 14:09

CERGY Cité Artisanale 5:35 6:19 6:51 7:21 7:53 8:23 8:46 9:21 10:10 11:12 12:12 13:12 14:13
Université des Chênes 5:38 6:22 6:54 7:25 7:57 8:27 8:50 9:25 10:14 11:16 12:16 13:16 14:17

@CPConflu_IDFM
Francilité Seine et Oise
ZAC du Vert Galant
13 rue de la Tréate
95 310 Saint-Ouen-L’Aumône

01 34 42 75 15

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



 

Direction :

Gare de Cergy préfecture

Horaires valables

du 8 Juillet au 1er Septembre 2024
Du lundi au vendredi

CERGY Gare de Cergy Saint Christophe 14:52 15:45 16:15 16:40 17:13 17:41 18:05 18:32 19:00 19:41 20:21 21:21
La Constellation 14:53 15:46 16:16 16:41 17:14 17:42 18:06 18:33 19:01 19:42 20:22 21:22

Les Cascades 14:55 15:48 16:18 16:43 17:16 17:44 18:08 18:35 19:03 19:43 20:23 21:23
Plaine des Sports 14:58 15:51 16:21 16:46 17:19 17:47 18:11 18:38 19:06 19:46 20:26 21:26

OSNY Gare d'Osny 15:02 15:55 16:25 16:50 17:24 17:52 18:16 18:43 19:10 19:50 20:30 21:30
Les Pâtis 15:06 15:59 16:29 16:54 17:28 17:56 18:20 18:46 19:13 19:53 20:33 21:33

Jules César 15:08 16:01 16:31 16:56 17:30 17:58 18:22 18:48 19:15 19:55 20:35 21:35
Beaux Soleils 15:10 16:03 16:33 16:58 17:32 18:00 18:24 18:50 19:17 19:57 20:37 21:36

CERGY Cité Artisanale 15:14 16:07 16:37 17:02 17:36 18:04 18:28 18:54 19:21 20:01 20:40 21:39
Université des Chênes 15:18 16:11 16:41 17:06 17:40 18:08 18:32 18:58 19:24 20:04 20:43 21:42

@CPConflu_IDFM
Francilité Seine et Oise
ZAC du Vert Galant
13 rue de la Tréate
95 310 Saint-Ouen-L’Aumône

01 34 42 75 15

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



 

Direction :

Gare de Cergy préfecture

Horaires valables

du 8 Juillet au 1er Septembre 2024
Samedi

CERGY Gare de Cergy Saint Christophe 5:49 7:09 8:08 8:57 9:37 10:20 11:06 11:51 12:36 13:20
La Constellation 5:50 7:10 8:09 8:58 9:38 10:21 11:07 11:52 12:37 13:21

Les Cascades 5:51 7:11 8:11 9:00 9:40 10:23 11:09 11:54 12:39 13:23
Plaine des Sports 5:53 7:14 8:14 9:03 9:43 10:26 11:12 11:57 12:42 13:26

OSNY Gare d'Osny 5:57 7:18 8:18 9:08 9:48 10:31 11:17 12:02 12:47 13:31
Les Pâtis 6:00 7:22 8:22 9:12 9:52 10:35 11:21 12:06 12:51 13:35

Jules César 6:02 7:24 8:24 9:14 9:54 10:37 11:23 12:08 12:53 13:37
Beaux Soleils 6:04 7:26 8:26 9:16 9:56 10:39 11:25 12:10 12:55 13:39

CERGY Cité Artisanale 6:07 7:29 8:29 9:19 9:59 10:42 11:28 12:13 12:58 13:42
Université des Chênes 6:09 7:32 8:32 9:22 10:02 10:45 11:32 12:17 13:02 13:46

@CPConflu_IDFM
Francilité Seine et Oise
ZAC du Vert Galant
13 rue de la Tréate
95 310 Saint-Ouen-L’Aumône

01 34 42 75 15

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



 

Direction :

Gare de Cergy préfecture

Horaires valables

du 8 Juillet au 1er Septembre 2024
Samedi

CERGY Gare de Cergy Saint Christophe 14:06 14:50 15:37 16:20 17:07 17:50 18:38 19:20 20:00 20:45
La Constellation 14:07 14:51 15:38 16:21 17:08 17:51 18:39 19:21 20:01 20:46

Les Cascades 14:09 14:53 15:40 16:23 17:10 17:53 18:41 19:22 20:02 20:47
Plaine des Sports 14:12 14:56 15:43 16:26 17:13 17:56 18:44 19:25 20:05 20:50

OSNY Gare d'Osny 14:17 15:00 15:47 16:30 17:17 18:00 18:48 19:29 20:09 20:54
Les Pâtis 14:21 15:04 15:51 16:34 17:21 18:04 18:51 19:32 20:12 20:57

Jules César 14:23 15:06 15:53 16:36 17:23 18:06 18:53 19:34 20:14 20:59
Beaux Soleils 14:25 15:08 15:55 16:38 17:25 18:08 18:55 19:36 20:16 21:01

CERGY Cité Artisanale 14:28 15:11 15:58 16:41 17:28 18:11 18:58 19:39 20:19 21:04
Université des Chênes 14:32 15:15 16:02 16:45 17:32 18:15 19:02 19:42 20:22 21:07

@CPConflu_IDFM
Francilité Seine et Oise
ZAC du Vert Galant
13 rue de la Tréate
95 310 Saint-Ouen-L’Aumône

01 34 42 75 15

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



 

Direction :

Gare de Cergy préfecture

Horaires valables

du 8 Juillet au 1er Septembre 2024
Dimanche et jours fériés

CERGY Gare de Cergy Saint Christophe 7:40 8:40 9:39 10:41 11:40 12:41 13:41 14:41 15:41 16:42 17:50 18:50 19:50 20:44
La Constellation 7:41 8:41 9:40 10:42 11:41 12:42 13:42 14:42 15:42 16:43 17:51 18:51 19:51 20:45

Les Cascades 7:42 8:42 9:41 10:43 11:42 12:43 13:43 14:43 15:43 16:44 17:52 18:52 19:52 20:46
Plaine des Sports 7:45 8:45 9:44 10:46 11:45 12:46 13:46 14:46 15:46 16:47 17:55 18:55 19:55 20:48

OSNY Gare d'Osny 7:49 8:49 9:48 10:50 11:49 12:50 13:50 14:50 15:50 16:51 17:59 18:59 19:59 20:52
Les Pâtis 7:52 8:52 9:52 10:54 11:53 12:53 13:53 14:54 15:54 16:54 18:02 19:02 20:02 20:55

Jules César 7:54 8:54 9:54 10:56 11:55 12:55 13:55 14:56 15:56 16:56 18:04 19:04 20:04 20:57
Beaux Soleils 7:56 8:56 9:56 10:58 11:57 12:57 13:57 14:58 15:58 16:58 18:06 19:06 20:06 20:59

CERGY Cité Artisanale 7:59 8:59 9:59 11:01 12:00 13:00 14:00 15:01 16:01 17:01 18:09 19:09 20:09 21:02
Université des Chênes 8:02 9:02 10:02 11:04 12:04 13:04 14:04 15:05 16:05 17:05 18:13 19:12 20:12 21:05

@CPConflu_IDFM
Francilité Seine et Oise
ZAC du Vert Galant
13 rue de la Tréate
95 310 Saint-Ouen-L’Aumône

01 34 42 75 15

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



 

Direction :

Gare de Cergy Saint Christophe

Horaires valables

du 8 Juillet au 1er Septembre 2024
Du lundi au vendredi

CERGY Gare de Cergy Préfecture 5:18 6:01 6:34 7:07 7:32 7:51 8:24 8:50 9:22 10:22 11:21 12:21 13:21
Cité Artisanale 5:20 6:03 6:36 7:10 7:35 7:54 8:27 8:53 9:25 10:25 11:24 12:24 13:24

OSNY Beaux Soleils 5:22 6:06 6:39 7:13 7:38 7:57 8:30 8:56 9:28 10:28 11:27 12:27 13:27
Jules César 5:24 6:07 6:40 7:14 7:40 7:59 8:32 8:58 9:30 10:29 11:28 12:28 13:29

Les Pâtis 5:26 6:10 6:43 7:17 7:43 8:02 8:35 9:01 9:33 10:32 11:31 12:31 13:32
Gare d'Osny 5:29 6:13 6:46 7:20 7:46 8:05 8:38 9:04 9:36 10:35 11:34 12:34 13:35

CERGY Plaine des Sports 5:32 6:16 6:49 7:23 7:51 8:10 8:43 9:09 9:40 10:39 11:39 12:39 13:40
Les Cascades 5:34 6:18 6:51 7:25 7:53 8:12 8:45 9:11 9:42 10:41 11:41 12:41 13:42

La Constellation 5:35 6:19 6:52 7:26 7:54 8:14 8:47 9:13 9:44 10:43 11:43 12:43 13:44
Gare de Cergy Saint Christophe 5:37 6:21 6:54 7:28 7:56 8:16 8:49 9:15 9:46 10:45 11:45 12:45 13:46

@CPConflu_IDFM
Francilité Seine et Oise
ZAC du Vert Galant
13 rue de la Tréate
95 310 Saint-Ouen-L’Aumône

01 34 42 75 15

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



 

Direction :

Gare de Cergy Saint Christophe

Horaires valables

du 8 Juillet au 1er Septembre 2024
Du lundi au vendredi

CERGY Gare de Cergy Préfecture 14:21 15:24 16:01 16:39 17:11 17:36 18:03 18:30 18:54 19:17 19:54 20:29 21:18
Cité Artisanale 14:25 15:28 16:05 16:43 17:15 17:40 18:07 18:34 18:58 19:21 19:57 20:32 21:21

OSNY Beaux Soleils 14:28 15:31 16:08 16:46 17:18 17:43 18:10 18:37 19:01 19:24 20:00 20:35 21:24
Jules César 14:30 15:33 16:10 16:48 17:20 17:45 18:12 18:38 19:02 19:25 20:01 20:36 21:25

Les Pâtis 14:33 15:36 16:13 16:51 17:23 17:48 18:15 18:41 19:05 19:28 20:04 20:39 21:28
Gare d'Osny 14:36 15:39 16:16 16:54 17:26 17:51 18:18 18:44 19:08 19:31 20:06 20:41 21:30

CERGY Plaine des Sports 14:41 15:44 16:21 16:59 17:31 17:56 18:23 18:49 19:13 19:36 20:11 20:46 21:34
Les Cascades 14:43 15:46 16:23 17:01 17:33 17:58 18:25 18:51 19:15 19:38 20:13 20:48 21:36

La Constellation 14:45 15:48 16:25 17:03 17:35 18:00 18:26 18:52 19:16 19:39 20:14 20:49 21:37
Gare de Cergy Saint Christophe 14:47 15:50 16:27 17:05 17:37 18:02 18:28 18:54 19:18 19:41 20:16 20:51 21:39

@CPConflu_IDFM
Francilité Seine et Oise
ZAC du Vert Galant
13 rue de la Tréate
95 310 Saint-Ouen-L’Aumône

01 34 42 75 15

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



 

Direction :

Gare de Cergy Saint Christophe

Horaires valables

du 8 Juillet au 1er Septembre 2024
Samedi

CERGY Gare de Cergy Préfecture 6:48 7:40 8:26 9:07 9:53 10:36 11:23 12:07 12:49 13:37
Cité Artisanale 6:50 7:43 8:29 9:10 9:56 10:39 11:26 12:10 12:52 13:40

OSNY Beaux Soleils 6:52 7:45 8:32 9:13 9:59 10:42 11:29 12:13 12:55 13:43
Jules César 6:54 7:47 8:33 9:14 10:00 10:43 11:30 12:14 12:56 13:44

Les Pâtis 6:56 7:49 8:36 9:17 10:03 10:46 11:33 12:17 12:59 13:47
Gare d'Osny 6:58 7:52 8:39 9:20 10:06 10:49 11:36 12:20 13:02 13:50

CERGY Plaine des Sports 7:02 7:56 8:43 9:25 10:11 10:54 11:41 12:25 13:07 13:55
Les Cascades 7:04 7:58 8:45 9:27 10:13 10:56 11:43 12:27 13:09 13:57

La Constellation 7:05 7:59 8:46 9:29 10:15 10:59 11:46 12:29 13:11 13:59
Gare de Cergy Saint Christophe 7:07 8:01 8:48 9:31 10:17 11:01 11:48 12:31 13:13 14:01

@CPConflu_IDFM
Francilité Seine et Oise
ZAC du Vert Galant
13 rue de la Tréate
95 310 Saint-Ouen-L’Aumône

01 34 42 75 15

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



 

Direction :

Gare de Cergy Saint Christophe

Horaires valables

du 8 Juillet au 1er Septembre 2024
Samedi

CERGY Gare de Cergy Préfecture 14:19 15:06 15:49 16:36 17:19 18:07 18:49 19:34 20:19 21:13
Cité Artisanale 14:23 15:10 15:53 16:40 17:23 18:11 18:53 19:37 20:22 21:16

OSNY Beaux Soleils 14:26 15:13 15:56 16:43 17:26 18:14 18:56 19:40 20:25 21:19
Jules César 14:27 15:14 15:57 16:44 17:27 18:15 18:57 19:41 20:26 21:20

Les Pâtis 14:30 15:17 16:00 16:47 17:30 18:18 19:00 19:44 20:29 21:23
Gare d'Osny 14:33 15:20 16:03 16:50 17:33 18:21 19:03 19:47 20:31 21:25

CERGY Plaine des Sports 14:38 15:25 16:08 16:55 17:38 18:26 19:08 19:52 20:35 21:29
Les Cascades 14:40 15:27 16:10 16:57 17:40 18:28 19:10 19:54 20:37 21:31

La Constellation 14:42 15:29 16:12 16:59 17:42 18:29 19:11 19:55 20:38 21:32
Gare de Cergy Saint Christophe 14:44 15:31 16:14 17:01 17:44 18:31 19:13 19:57 20:40 21:34

@CPConflu_IDFM
Francilité Seine et Oise
ZAC du Vert Galant
13 rue de la Tréate
95 310 Saint-Ouen-L’Aumône

01 34 42 75 15

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



 

Direction :

Gare de Cergy Saint Christophe

Horaires valables

du 8 Juillet au 1er Septembre 2024
Dimanche et jours fériés

CERGY Gare de Cergy Préfecture 7:12 8:11 9:11 10:17 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:17 17:19 18:19 19:19 20:19
Cité Artisanale 7:15 8:14 9:14 10:20 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:20 17:22 18:22 19:22 20:22

OSNY Beaux Soleils 7:17 8:16 9:16 10:23 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:23 17:25 18:25 19:25 20:25
Jules César 7:19 8:18 9:18 10:24 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:24 17:26 18:26 19:26 20:26

Les Pâtis 7:21 8:20 9:20 10:27 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:27 17:29 18:29 19:29 20:29
Gare d'Osny 7:23 8:22 9:22 10:29 11:28 12:29 13:29 14:29 15:29 16:30 17:32 18:32 19:32 20:31

CERGY Plaine des Sports 7:26 8:26 9:26 10:33 11:32 12:33 13:33 14:33 15:33 16:34 17:36 18:36 19:36 20:35
Les Cascades 7:28 8:28 9:28 10:35 11:34 12:35 13:35 14:35 15:35 16:36 17:38 18:38 19:38 20:37

La Constellation 7:29 8:29 9:29 10:37 11:36 12:37 13:37 14:37 15:37 16:38 17:40 18:39 19:39 20:38
Gare de Cergy Saint Christophe 7:31 8:31 9:31 10:39 11:38 12:39 13:39 14:39 15:39 16:40 17:42 18:41 19:41 20:40

@CPConflu_IDFM
Francilité Seine et Oise
ZAC du Vert Galant
13 rue de la Tréate
95 310 Saint-Ouen-L’Aumône

01 34 42 75 15

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :


